
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Čapkova 127N, 33901 Klatovy

Vyřizuje.: Ing. Milan vojta
Tel.: 725 801 386
ID OS: z49per3
E-mail: m.vojta@spucr.cz

Datum: 10.11. 2021

Zápis

z terénního šetření, které se konalo na místě samém, dne 10.11. 2021 na základě podaných žádosti obce
Chudenín a pana o jednoduchou pozemkovou úpravu (dále jen ,,JPÚ").
Předmětem šetření byl průzkum terénu v zájmovém území.

Přítomni:

Ing. Jaroslav Bouzek, starosta obce Chudenín
majoritní vlastník, hospodařÍcÍ subjekt

Ing. Weber Zbyněk, vedoucí pobočky Klatovy
Ing. Oldřich Kovařík, odborný rada - pobočka Klatovy
Ing. Milan vojta, odborný rada - pobočka Klatovy

PřÍtomní nejdříve zrevidovali stav komunikací v obci Chudenín a Skelná Hut', načež bylo konstatováno, že
pokud je doprava velkoobjemovými dopravními prostředky během sklizňových prací směrována těmito
obcemi(jiný způsob zatím neexistuje), pak musí zákonitě docházet k nežádoucím dopravním situacím a
případně i škodám na majetku. Během průzkumu terénu byla rovněž posouzena možnost v rámci JPÚ řešit
tzv. zadržení vody v krajině. V posuzované lokalitě byly navrženy dvě lokality pro uvedené opatřeni.
Po prohlídce terénu a zvážení možných variant dopravy byly navrženy dvě polní cesty, které by v dostatečné
miře zabezpečily dopravní obslužnost tohoto území - byla by zajištěna dopravní obslužnost sklízených
pozemků, aniž by bylo nutné využívat cestní sItě ve jmenovaných obcích.
První cesta by procházela kolem pozemku s rychlerostoucImi dřevinami a v údolnici by se napojovala na
druhou cestu, vedoucí od křižovatky za Chudenínem. jejich spojnice by vyústila na místní komunikaci
Chudenín - Skelná Huť, nedaleko silážních jam.
Návrh umístěni těchto cest bude zaslán dopravnímu inženýru DI PČR k posouzení.

Zapsal : Ing. Milan vojta

- -1--/-1
Státní pozemkový úřad l Husinecká 1024/11a l 130 00 Praha 3 - Zižkciy l IČO 01312774 l DIČ' CZC!1312774 ' .. . c-


